200, RUE DE LA COURGNNE DES PRES - 7.1 - 7RER1 EPONE CEDEX
Tel. : 01 30 80 04 00 - Télécople . 01 30 90 02 11

SIRET 326 144 L805 00034 - APS 3254 - 84 a0 Capital de 152 d49 € - Sooe TV FRO1T 326 144 400
a-mail edoress  calas @ rascal i

INSPECTION CERTIFICATE / 50 657
CERTIFICAT DE RECEPTION

(conform EN 10204/ DIN 50 049 - 3.1.8)

customer J client :  GUERREL M., GUERRERO Y CIA LTDA cur ref, [ n. ref, : 238 205
your order / votre commande :123/07/03 date | 20,/09/72003
B.L. fHon: 49 562 f /Y9 1EH
objet de {a livraison [ RESISTOHM 135 3.00 X 020 MM DIN 125 width [ largeur : 3,000 mm
materal (o be supplied ;. RESISTOHM 135 3.00 £ 0.20 MM DIN 125 thickness f epalsseur . 0,200 mm

TESTS RESULTS / RESULTATS DES ESSAIS

check analysis of the cast | athers |
analyse chimique de la coulée : 57140 dutres glemesnts
. = ? Ti
¥ Mn 5i s P Mi cr Mo Co Al Cu Fe 7r 0.14
o017 0.32 037 0.001 0.02 0.17 20.BT7 4.80 7328 :rr
M 0.01
mechanical properties Ez
caractéristiques mécanlques ; Mg
tensile strength f tracton | daM/mm*  spnng back ; R Mi+Ca
yield strength [/ £lasticits | daM/fmm?= band test : ch
Elnngatlﬂn / allongement : Uef100mm  curl test [ fleche :
surface / dureté surface ; camber / sabre :
core hardness [ durpté size [ grain :
COslr gauge :

OTHERS TESTS / AUTRES ESSALS

norme : resistance [ résistance : 2,316 - 2,508 Ohm/m,
net / powds ne 55424 Ka.
units [ nbe. unités : 14

metalivrgical status of
material / état matariel ;

PN { réf. client : R13530.20125RRC

authorized signature
contraleur, autorisation de signature :
e.lepesant
auality marager { responsabla qualits :
Epdne, e 30/09/2003 F. BERTRAND

‘ A Special Metals Company Barvguo : BHP - TEI00 Mantes-la-jolle - France - ComplaiAeoount : 20004 G0BE2 D0020E1ETED 18 - SWIFT BNPAFRRPMNT



